
		
		
								
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
									

	


    

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Technické sítě Brno]
				
			

					
									
						TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO
	SLUŽBY
	Veřejné osvětlení
	Kolektory
	Informační a komunikační technologie
	Reklama
	Přehled dalších služeb



	BLOG
	KONTAKTY

					
				
				
				
				
					
		
			Facebook
		
	


				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				BEZPLATNÁ LINKA – HLÁŠENÍ PORUCH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ


			

				
				
				
				
				800 100 312


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				VÍTEJTE NA WEBU TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO. 
JE NÁM LÍTO, ALE STRÁNKA, KTEROU SE SNAŽÍTE ZOBRAZIT NEEXISTUJE. ZPĚT NA ÚVODNÍ STRÁNKU

			

				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

  
  
  
    
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  


			

				
				
				
				
				© 2023  |  Technické sítě Brno, akciová společnost  |  Všechna práva vyhrazena  |  Zřizovatelem společnosti je statutární město Brno  |  Prohlášení o přístupnosti


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
			

			


			
		

		


				
		
			Facebook
		
	

	
		
	
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám zajistili bezproblémové zobrazování internetových stránek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
		
			
	






















		
	
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by Technické sítě Brno, akciová společnost  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	TSB přistupuje k ochraně osobních údajů s maximální zodpovědností. Přehled ochrany osobních údajů včetně kontaktu pro oblast ochrany osobních údajů naleznete zde.

Další odkazy:

Prohlášení o zpracování osobních údajů a o právech a povinnostech s tímto spojených (PDF)

Žádost subjektu údajů k uplatnění práv (PDF)

Slovník pojmů GDPR (PDF)

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měli být vždy povoleny, aby bylo možno uložit vaše preference nastavení souborů cookie a nedošlo ke komplikacím při zobrazování internetových stránek tsb.cz.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	
			
	